
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
21:00

A  SVC III S

I II III IV V VI Punkte

10 11 14 5 6 2

25

0
9

1
10

3
11

4
18

6
22

8
25

Auszeit

Ende
21:19

B  EVC 3 R

I II III IV V VI Punkte

58 63 36 17 59 35

20

╳
10

2
12

3
13

4
14

5
18

8
20

Auszeit

14:14

S
A
T
Z

2

Start
21:22

B  EVC 3 S

I II III IV V VI Punkte

58 63 36 17 59 35

23

4
11
22

5
12
23

7
13

8
14

9
16

10
21 Auszeit

Ende
21:41

A  SVC III R

I II III IV V VI Punkte

10 11 14 5 6 2

25

╳
8
21

2
9
23

4
14
25

5
15

6
16

7
17 Auszeit

17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Herren Erfurt II
gemischt

B  Erfurter Volleyball Club e.V. 3 vs. SV Concordia Erfurt III A

Spiel 36 09.01.2025 21:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  EVC 3 7/14

17 Wüst, Hannes X

35 Winkler, Nico X
36 Beez, Sebastian X
58 Steinert, Gerrit Dirk X
59 Lai, David X

63 Martirosyan, Arthur X
95 Hennig, Bruno XE

B  Libero

95 Hennig, Bruno XE

B  Offizielle

T Stauß, Marit E

C

A  SVC III 6/14

2 Wolkersdörfer, Toralf X
5 Liebers, Steffen X

6 Schwindl, Matthias X
10 Cyriax, Roland X
11 Bier, Rüdiger X
14 Schulz, Willy X

A  Libero

A  Offizielle

T Cyriax, Roland

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  EVC 3 SVC III A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 19 25 1 0 0
0 0 0 23 2 19 25 1 0 1

3

1 0 0 43 38 50 2 0 1
Start: 21:00 Ende: 21:41 Dauer: 0:41

Sieger: SV Concordia Erfurt III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wack, Arthur 1

2 Nitschke, Mattheo 2

Schr. Neitsch, Elias
Assist. Wunderlich, Jan

Dokument erstellt: 09.01.2025 21:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


