

Kreisklasse Herren Erfurt II

gemischt

(B) Erfurter Volleyball Club e.V. 3 vs. SV Concordia Erfurt III (A) Spiel 36

09.01.2025 21:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



	1				art :00		(A) S	vc III		S		de :19		В	VC 3		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		 	10	11	14	5	6	2		58	63	36	17	59	35	
tellung		Spielernr.	Ŀ							25							20
Aufst		Spielstand	Z														
\vdash																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	09	1 10			6 22	8 25	Auszeit	X 10	2 12			5 18	* 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															14:14

S	Start B EVC 3			S	En 21	de :41		R						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	58	63	36	17	59	35		10	11	14	5	6	2	
<u> </u>							23							25
Z														
2	4 11		7 13	8 14	9 16	10 21	Auszeit		2 9	4 14 (2)	5 15	6 16	7 17	Auszeit
	22	23						21	23	25)				17:20

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

	(B)	EVC 3	7/14	(A)	SVC III	6/14
	17	Wüst, Hannes	Х	\sim		
	35	Winkler, Nico	Х	2	Wolkersdörfer, Toralf	Х
		© Beez, Sebastian	Х	5	C Liebers, Steffen	Х
		Steinert, Gerrit Dirk	X	6	Schwindl, Matthias	Х
		Lai, David	X	10	Cyriax, Roland	Х
	63	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	X	11	Bier, Rüdiger	Х
				14	Schulz, Willy	X
	95	Hennig, Bruno	XE	···	Serialz, Tring	
	(B)) Libero		(A)	Libero	
	95	Hennig, Bruno	XE			
_	B	Offizielle		(A)	Offizielle	
4	Т	Stauß, Marit	Е	Т	Cyriax, Roland	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

		Ergebnisse									
		(\bigcirc	EVC	3	SVC III (A					
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	1	0	0	20	1	19	25	1	0	0	
ı	0	0	0	23	2	19	25	1	0	1	
ı					3						
ı	1	0	0	43		38	50	2	0	1	
ı	Start: 21:00 Ende: 21:41 Dauer: 0:41										
1	Sie	ge	r: S	V Co	ncord	ia Erfu	rt III	i		2:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wack, Arthur		1				
2	Nitschke, Mattheo		2				
			Schr.	Neitsch, Elias			

Assist. Wunderlich, Jan

Dokument erstellt: 09.01.2025 21:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP